
UCHWAŁA NR 889/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 889/2023 z dnia 30.10.2023

    11 816 206,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 969 510,00       158 944,00         5 640,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)   -  DOCHODY

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        102 945,00              0,00          3 966,00        106 911,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         88 945,00              0,00          3 966,00         92 911,0001095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        88 945,00              0,00          3 966,00         92 911,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 702,00              0,00            714,00          9 416,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 702,00              0,00            714,00          9 416,0060095

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

         8 702,00              0,00            714,00          9 416,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        689 765,00              0,00         20 464,00        710 229,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       689 765,00              0,00         20 464,00        710 229,0070005

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       689 765,00              0,00         20 464,00        710 229,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 741 824,00              0,00         37 937,00      1 779 761,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       498 824,00              0,00         17 937,00        516 761,0071012

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       498 824,00              0,00         17 937,00        516 761,00

NADZÓR BUDOWLANY      1 243 000,00              0,00         20 000,00      1 263 000,0071015
2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     1 243 000,00              0,00         20 000,00      1 263 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         59 282,00              0,00          2 735,00         62 017,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         59 282,00              0,00          2 735,00         62 017,0075011

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        59 282,00              0,00          2 735,00         62 017,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 890 369,00          5 640,00         49 704,00      6 934 433,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 890 369,00          5 640,00         49 704,00      6 934 433,0075411

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 890 369,00          5 640,00         49 704,00      6 934 433,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         43 437,00              0,00          1 594,00         45 031,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        43 437,00              0,00          1 594,00         45 031,0080153

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        43 437,00              0,00          1 594,00         45 031,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       632 551,80              0,00         41 830,00        674 381,80853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       420 000,00              0,00         41 830,00        461 830,0085321

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       420 000,00              0,00         41 830,00        461 830,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 889/2023 z dnia 30.10.2023

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)   -  DOCHODY

Koniec wydruku
    11 969 510,00RAZEM:     11 816 206,00          5 640,00        158 944,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 889/2023 z dnia 30.10.2023

    11 766 303,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     11 919 607,00       286 579,00       133 275,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        102 945,00              0,00          3 966,00        106 911,00010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         88 945,00              0,00          3 966,00         92 911,0001095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         68 695,00              0,00          3 286,00         71 981,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11 950,00              0,00            560,00         12 510,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 250,00              0,00             80,00          1 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy              0,00              0,00             40,00             40,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 702,00              0,00            714,00          9 416,00600
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 702,00              0,00            714,00          9 416,0060095

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          6 832,00              0,00            594,00          7 426,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          1 150,00              0,00            100,00          1 250,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            160,00              0,00             10,00            170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy              0,00              0,00             10,00             10,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        689 765,00         39 142,00         59 606,00        710 229,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       689 765,00         39 142,00         59 606,00        710 229,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        274 100,00              0,00         19 064,00        293 164,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         62 000,00              0,00          1 400,00         63 400,00
4300 Zakup usług pozostałych         88 950,00              0,00         39 142,00        128 092,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
       148 150,00         20 255,00              0,00        127 895,00

4480 Podatek od nieruchomości          7 000,00          6 661,00              0,00            339,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
         3 900,00          2 276,00              0,00          1 624,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa          1 000,00            473,00              0,00            527,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
        16 800,00          9 477,00              0,00          7 323,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 741 824,00          7 000,00         44 937,00      1 779 761,00710
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I
KARTOGRAFII

       498 824,00              0,00         17 937,00        516 761,0071012

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        301 474,00              0,00         14 837,00        316 311,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         50 960,00              0,00          2 540,00         53 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          7 260,00              0,00            360,00          7 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy          4 430,00              0,00            200,00          4 630,00

NADZÓR BUDOWLANY      1 243 000,00          7 000,00         27 000,00      1 263 000,0071015
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         48 000,00          4 000,00              0,00         44 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         56 300,00              0,00         27 000,00         83 300,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         59 282,00              0,00          2 735,00         62 017,00750
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         59 282,00              0,00          2 735,00         62 017,0075011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         45 022,00              0,00          2 305,00         47 327,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          7 580,00              0,00            380,00          7 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          1 070,00              0,00             50,00          1 120,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 890 369,00         87 133,00        131 197,00      6 934 433,00754

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 1



WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 889/2023 z dnia 30.10.2023

KLASYFIKACJA

Strona: 2 z 2

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2023 rok (zmiany)     -  WYDATKI

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     6 890 369,00         87 133,00        131 197,00      6 934 433,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       190 000,00              0,00         15 978,00        205 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         57 071,00              0,00          1 493,00         58 564,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          9 530,00          1 493,00              0,00          8 037,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 562 544,00         50 000,00              0,00      4 512 544,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       172 345,00              0,00         50 000,00        222 345,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       879 115,00         35 640,00         33 726,00        877 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        172 351,00              0,00         20 000,00        192 351,00
4300 Zakup usług pozostałych        112 387,00              0,00         10 000,00        122 387,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE         43 437,00              0,00          1 594,00         45 031,00801
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW,
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

        43 437,00              0,00          1 594,00         45 031,0080153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 908,00              0,00          1 594,00         12 502,00
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       632 551,80              0,00         41 830,00        674 381,80853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       420 000,00              0,00         41 830,00        461 830,0085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        201 500,00              0,00          8 530,00        210 030,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         53 015,00              0,00          3 700,00         56 715,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          5 638,00              0,00            400,00          6 038,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         31 685,00              0,00         11 200,00         42 885,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 000,00              0,00          4 000,00          7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        105 400,00              0,00         14 000,00        119 400,00

Koniec wydruku
    11 919 607,00RAZEM:     11 766 303,00        133 275,00        286 579,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: B2EB854D-5E6E-4052-929E-BB47F12ACE42. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

